
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

   

Số:         /QĐ-UBND 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Bình An, ngày       tháng         năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban quản lý hỗ trợ chăn nuôi bò nái sinh sản thuộc dự án 

hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng thuộc Chương trình MTQG giảm 

nghèo bền vững trên địa bàn xã Bình An năm 2023 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/04/2022 của Thủ tướng 

chính phủ về việc quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình 

mục tiêu quốc gia;  

 Căn cứ Nghị quyết số 79/2022/NQ-HĐND tỉnh Hà Tĩnh ngày 11/11/2022 

về việc quy định nội dung, mức hỗ trợ, mẫu hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự 

án, kế hoạch, phương án sản xuất, lựa chọn đơn vị đặt hàng trong thực hiện 

hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2022-2025; 

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Bình An. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập ban quản lý dự án hỗ trợ chăn nuôi bò nái sinh sản 

thuộc dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng trong Chương trình MTQG 

giảm nghèo bền vững xã Bình An năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Xuân Hậu   Phó CT UBND xã  Trưởng ban 

2. Ông Nguyễn Duy Phượng Công chức VH – CS Ban viên 

3. Ông Đào Văn Hậu   Tài Chính – KT  Ban viên 

4. Ông Nguyễn Trọng Thư  Địa chính – NN  Ban viên 

5. Ông Nguyễn Đình Thi  Thú y xã   Ban viên  

  Điều 2. Ban quản lý có nhiệm vụ: 



  - Đôn đốc, hổ trợ tổ cộng đồng dân cư xây dựng phương án sản xuất cộng 

đồng phù hợp với tình hình của địa phương. 

  - Thực hiện quản lý, giải ngân và thanh quyết toán nguồn vốn được ngân 

sách nhà nước hổ trợ theo quy định hiện hành. 

  - Hổ trợ các hộ dân tham gia mô hình về quy trình, kỹ thuật sản xuất, bảo 

đảm công tác phòng ngừa dịch bệnh, cung ứng thuốc thú y nếu cần. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Văn phòng UBND, Ban nông nghiệp, Ban Chính sách xã hội, các ban, 

ngành liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng LĐ-TB&XH (b/c); 

- TT Đảng ủy - HĐND xã; 

- Lưu: VP. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                       Đặng Hồng Thuẩn 

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-07T10:50:59+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2023-09-07T10:54:30+0700


		2023-09-07T10:54:46+0700


		2023-09-07T10:55:03+0700




